
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2024 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2024 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kraszkowicach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

e) Nr 5 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie, 

f) Nr 6 - Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C966A86-B34F-48CE-ADE2-A2F1C0475172. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1/2024 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 500 000,00 -3 473 137,36 4 026 862,64 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 41 000,00 41 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 41 000,00 41 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 500 000,00 -3 514 137,36 3 985 862,64 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 500 000,00 100 460,00 600 460,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

7 000 000,00 -3 614 597,36 3 385 402,64 

700   Gospodarka mieszkaniowa 130 000,00 0,00 130 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 000,00 0,00 130 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 130 000,00 130 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 130 000,00 -130 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 797 574,00 0,00 797 574,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 797 574,00 0,00 797 574,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

797 574,00 -60 000,00 737 574,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 513 000,00 -234 747,00 278 253,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 513 000,00 -234 747,00 278 253,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 513 000,00 -234 747,00 278 253,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 903 947,63 0,00 903 947,63 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 903 947,63 0,00 903 947,63 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

903 947,63 -903 947,63 0,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 

0,00 903 947,63 903 947,63 

926   Kultura fizyczna 2 843 643,00 2 875 377,00 5 719 020,00 
 92695  Pozostała działalność 2 843 643,00 2 875 377,00 5 719 020,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 63 468,00 95 202,00 158 670,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2 780 175,00 2 780 175,00 5 560 350,00 

Razem: 12 688 164,63 -832 507,36 11 855 657,27 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C966A86-B34F-48CE-ADE2-A2F1C0475172. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1/2024 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 0,00 1 554,00 1 554,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 1 554,00 1 554,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0,00 1 554,00 1 554,00 

855   Rodzina 2 970 915,00 1 085,00 2 972 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 970 915,00 1 085,00 2 972 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 955 000,00 -197 000,00 2 758 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 200 000,00 214 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 915,00 -1 915,00 0,00 
Razem: 2 970 915,00 2 639,00 2 973 554,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C966A86-B34F-48CE-ADE2-A2F1C0475172. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1/2024 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 14 560,00 1 800,00 16 360,00 

 80104  Przedszkola 0,00 1 800,00 1 800,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 800,00 1 800,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 560,00 0,00 14 560,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 14 560,00 -1 000,00 13 560,00 

Razem: 14 560,00 1 800,00 16 360,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C966A86-B34F-48CE-ADE2-A2F1C0475172. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1/2024 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 17 296,00 0,00 17 296,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 296,00 0,00 17 296,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 17 296,00 -1 000,00 16 296,00 

Razem: 17 296,00 0,00 17 296,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C966A86-B34F-48CE-ADE2-A2F1C0475172. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1/2024 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 14 640,00 2 384,00 17 024,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 1 184,00 1 184,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 184,00 1 184,00 

 80104  Przedszkola 0,00 1 200,00 1 200,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 200,00 1 200,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 640,00 0,00 14 640,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 14 640,00 -1 000,00 13 640,00 

Razem: 14 640,00 2 384,00 17 024,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C966A86-B34F-48CE-ADE2-A2F1C0475172. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 1/2024 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie 
na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 037 224,00 0,00 1 037 224,00 

 80101  Szkoły podstawowe 921 000,00 0,00 921 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 17 500,00 18 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 920 000,00 -17 500,00 902 500,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 108 000,00 0,00 108 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 800,00 800,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 108 000,00 -800,00 107 200,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 224,00 0,00 8 224,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 8 224,00 -1 000,00 7 224,00 

Razem: 1 037 224,00 0,00 1 037 224,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C966A86-B34F-48CE-ADE2-A2F1C0475172. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1/2024 WÓJTA GMINY WIERZCHLAS z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1
	lit. f w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 2024 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2024 r.
	Załącznik 4 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2024 r.
	Załącznik 5 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2024 r.
	Załącznik 6 - Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie na 2024 r.


